

# Årsberetning for Hamar Høyre 2024

## Innledning

Ett år går alt for fort og det er tid for å oppsummere mellomvalgsåret 2024. Årsrapporten viser at det har vært litt aktivitet, selv om vi hadde mål om mer.

De utadrettede aksjonene har mest gått på å spørre velgerne hva de er opptatt av. Dette gjorde vi både ved Blå måned i mars/april og husbesøk og Superlørdag i september. Det er har gitt noen mange tilbakemeldinger og et klart ønske om en ny regjering. Størst oppslutning hadde kakeutdelingen da Høyre feiret 140 år som nasjonalt parti.

Vi burde ha gjennomført flere medlemsmøter, men det ble ett om økonomi/skatt og ett om en verden i endring. «Politisk Prat» er startet opp med samlinger hver 14. dag. Her er det mulig å bli med å ta en prat om aktuelle tema. Oppfordrer flere til å melde seg på.

Synlighet er viktig både på politiske standpunkt og på aktiviteter eller når det skjer noen i Hamar. Det er «Hamar Høyre» på Facebook som har vært vår viktigste kanal ut til alle, og «Hamar Høyre – medlemmer» brukes til medlemsinformasjon.

Vi har en veldig aktiv Senior Høyre-forening under ledelse av Jøran Folstad, og det er vi veldig glade og takknemlige for. Og rett før årsmøtet ble også Hamar og omegn Unge Høyre startet opp igjen med god hjelp fra Innlandet Høyre. Hamar Høyre skal gjør sitt for å hjelpe dere i gang.

Nå har vi akkurat nominert listen for Hedmark Høyre med Hamar Høyres Anna Molberg på første plass. Det er mindre enn 300 dager igjen til stortingsvalget. 300 dager for å sikre flertall for en ny regjering ledet av Høyre. Skal vi få til dette, vil vi trenge hjelp fra alle medlemmene og vi har plass til enda flere.

Det nye styrets viktigste oppgave blir å gjøre laget større slik at dette blir tidenes valgkamp for Høyre.

## Styrets sammensetning

Leder	Thomas Berg Olsen
Nestleder	Tove Flobergseter
Varaordfører	Jane Meyer
Medlemsansvarlig	Pål Morken
Kampanjeleder	Jo Helgesen
Kasserer	Kenneth Dybdahl
Kvinneforumansvarlig	Sissel Haugslie
Info ansvarlig	Per Gunnar Grosberghaugen
Medlem	Morten Finborud
Sekretær, varamedlem	Fredrik Tønning
Varamedlem	Jonas Waldeland
Varamedlem	Une Fadum Aune
Senior Høyre-leder	Jøran Folstad
Unge Høyre-kontakt	Victor Leonard Edstrøm
	Even Østby-Deglum
	Kristoffer Johan Johansen

Det har vært 7 styremøter enten fysisk eller på teams:

9/1, 13/2, 20/3, 29/4, 12/8, 16/9, 18/11

Styremøtene har mest blitt brukt til å planlegge aktiviteter, og å behandle andre styresaker. Per Gunnar Grosberghaugen lagde uttalelse fra Hamar Høyre angående skolestruktursaken i Innlandet fylkeskommune som ble sendt inn.

## Representasjon fra Hamar Høyre

### Fylkesårsmøtet

Hamar Høyre deltok med 14 delegater på Innlandet Høyres årsmøte 3.-4. februar 2024 på Scandic Hotel Hamar.

Knut Fangberget ble utnevnt som æresmedlem av Innlandet Høyre – og dermed også av Hamar Høyre.

### Nominasjonsmøtet Hedmark valgdistrikt

Hamar Høyre deltok med 11 delegater på nominasjonsmøtet for Hedmark Valgdistrikt på Lillehammer 16. november 2024.

Hamar Høyre fikk nominert: 1. Anna Molberg, 7. Jane Meyer og 11. Thomas Berg Olsen

### Fylkesstyremøter

Hamar Høyre har vært representert med Thomas Berg Olsen og Tove Flobergseter.

### Nasjonale arrangement

Jane Meyer og Thomas Berg Olsen deltok på ordfører og gruppelederkonferanse.

Jane Meyer er 1. nestleder i Innlandet Høyre og møter dermed i Høyres Sentralstyre.

## Organisasjon

### Medlemmer

Hamar Høyre har fått 13 nye medlemmer. 1 fra annen forening og 12 har meldt seg inn.

Hamar Høyre har mistet 23 medlemmer fra desember 2023. 10 pga manglende betaling over flere år, 3 er døde, 2 har flyttet til annen forening, og 8 har meldt seg aktivt ut.

Dette gir en netto nedgang på 10 medlemmer. Det blir derfor viktig å få opp vervingen i valgåret 2025.

Medlemmer fordelt på medlemstype per 19.11.2024:

Type	Totalt	Betalt	Ikke-betalt
Full kontingent	75	66	9
Redusert kontingent	48	42	6
Også medlem UH	3	3	0
Æresmedlem	1	1	0
<b>Totalt</b>	<b>127</b>	<b>112</b>	<b>15</b>

I tillegg har Unge Høyre i Hamar fått 5 nye medlemmer som også har rettigheter i Hamar Høyre.

## H:partnere

H:partner er en automatisk fastgiver-ordning for valgfritt bidrag til Høyre. Lokalforeningen får 50% av det som betales inn, fylkesorganisasjonen 40% og Høyre 10%.

Hamar Høyre har 10 H:partnere. Lokalforeningen får 50% av det som betales, og disse bidrar med ca 10.000,- per år til Hamar Høyre.

H:partner blir du her: <https://hoyre.no/bli-med/gi-gave/>

## Aktiviteter

### Medlemsmøter

23. april med stortingsrepresentant Heidi Nordby Lunde om «Hvordan setter Høyre pris på skatten?»

21. august med nyhetsredaktør i Minerva Alexander Zlatanov Ibsen om «Vil en verden i endring endre Høyres politikk?»


4. september med prøvenominasjon for stortingsvalget og valg av delegater til nominasjonsmøtet

### Politisk prat

Jo Helgestad tok initiativ til en regelmessig samling for medlemmer i Midtbyen park. Det er Politisk Prat hver 14. dag om ikke noe annet skjer. De som melder seg på blir spurt om hvilket eller hvilke tema de vil ha en «prate» om.

Det er gjennomført 4 «prater» fra oppstart 24. september. Det har vært 3-5 til stede på hvert møte, fordelt på 9 medlemmer. Temaene har bla vært USA-valget, energi, Høyres verdigrunnlag og skole.

### Blå måned

28. mars var det gående aksjon på Koigen og 13. april hadde vi stand ved Triangelgården hvor vi spurte «Hva er din -sak?». Vi fikk mange gode innspill allerede blant annet på barnehage, politi, kulturskole og selvsagt på stødig politisk lederskap.

### Høyre 140 år

Høyre feiret 140 år som nasjonalt parti 25. august. Hamar Høyre markerte dette med kakeutdeling lørdag 24. august. To store marsipankaker fra Kringla ble delt ut sammen med kaffe og brus til over 200 som var innom standen i gågata. Det ble også mange samtaler med egne velgere, de som kan vurdere Høyre og de som har andre partivalg.

### Ett år igjen-aksjonen

En liten gjeng var ute på husbesøk noen kvelder ifm at det var ett år igjen til valget. Dette var også en mulighet til å teste ut en ny husbesøksapp som skal brukes fremover. Det ble noen samtaler. De fleste var overrasket over at vi var ute allerede nå, og mange hadde ønske om ny regjering.

Superlørdag med stand 21. september.

## Nettsider, sosiale medier og media

Hamar Høyre har i løpet av det siste året hatt et aktivt mål om å øke profileringen på nettsider og sosiale medier. På nettsidene har det blitt publisert totalt 5 artikler lengre artikler. Fokuset i artiklene har omhandlet arbeid i kommunestyret og promotering av Hamar i Innlandet. Det er ikke gjennomført analysearbeid for hvor effektiv artiklene har vært og hvor bredt artiklene har nådd.

I sosiale medier har fokuset det siste året vært på å dokumentere når det skjer ting i kommunestyret, Hamar by, lokale saker og promotering av arrangementer. Pr 18.11.24 har Hamar Høyre 1202 følgere på Facebook. En stor andel av følgere er over 45 år. Dette gjenspeiler medlemsmassen for øvrig. Hamar Høyre har også en egen Instagramkonto som ikke har vært benyttet i perioden. Årsaken har vært tilgangsutfordringer. I den neste perioden anbefaler styret å ha et aktivt fokus på kommunikasjonsplattformene som benyttes, både for å nå eksisterende og nye medlemmer.

Sissel Haugslie, Jo Helgestad, Jane Meyer og Thomas Berg Olsen har hatt innlegg i Hamar Arbeiderblad.

## Fra kommunestyregruppen

### Året som varaordfører i Hamar kommune

Det første året som varaordfører i Hamar kommune har vært både spennende og lærerikt. Etter kommunevalget i 2023 gikk Høyre sammen med By- og bygdelista, Pensjonistpartiet og Senterpartiet for å danne en samarbeidsposisjon. Denne brede koalisjonen har gitt oss en unik mulighet til å samles om felles mål og finne gode løsninger på tvers av partigranser.

Samarbeidet i posisjonen har vært preget av konstruktiv dialog, respekt for ulike perspektiver og en felles ambisjon om å styrke Hamar som en attraktiv kommune for både innbyggere og næringsliv. Selv om vi har ulike politiske ståsted, har vi klart å sette Hamars beste i sentrum.

Blant våre prioriteringer dette første året har det vært viktig å fokusere på:

- Barnehage og skole: Vi har jobbet for å sikre kvalitet i opplæringen og tilstrekkelig kapasitet i barnehager og skoler.
- Eldreomsorg: Gjennom konkrete tiltak har vi prioritert en verdig eldreomsorg med økt fokus på nærhet til tjenestene og valgfrihet.
- By- og bygdeutvikling: Vi har arbeidet for en balansert utvikling som ivaretar både byens vekst og bygdenes behov, samtidig som vi har styrket satsingen på kollektivtransport og grønn mobilitet.
- Klima og miljø: Posisjonen har lagt vekt på bærekraftige løsninger, blant annet ved å følge opp klimamålene for 2030 og tilrettelegge for grønn næringsutvikling.

Det har også vært viktig for meg som varaordfører å være tilgjengelig for innbyggerne og bidra til god dialog mellom politikere og lokalsamfunn. Gjennom møter, arrangementer og andre aktiviteter har jeg fått muligheten til å møte mange av kommunens engasjerte borgere, som har gitt verdifulle innspill til vårt arbeid.

Året har gitt mange erfaringer, og selv om vi har møtt utfordringer, er jeg stolt av det vi har oppnådd så langt. Jeg ser frem til fortsettelsen, hvor vi skal bygge videre på grunnlaget som er

lagt og levere på de forventningene innbyggerne har til oss. Sammen skal vi sørge for at Hamar kommune er et godt sted å leve og bo – for alle generasjoner.

## Første året som gruppeleder

Som nyvalgt i Hamar kommunestyre, formannskapet og som gruppeleder har det vært en bratt læringskurve. Kommunen behandler virkelige saker fra de ganske små til de helt store.

Det er avholdt gruppemøter stort sett hver mandag i forkant av møter i formannskapet og kommunestyret. Disse møtene er åpne for alle medlemmer.

Skole er en viktig sak for Hamar Høyre. Både de fysiske rammene, men ikke minst innholdet i skole. Hamar Høyre står på skolestruktursaken om to skoler i Hamar Vest, men mente at grunnlaget for å gå videre med løsningen på Greveløkka skole hadde for mange åpne spørsmål, så i juni fremmet vi forslag på å utredning av en løsning for Storhamar skole også. Dette for å ha to likeverdige utredende løsninger når det etter planen skulle tas en endelig beslutning om utbygging i desember. Vi ble nedstemt blant annet med begrunnelse av at dette ville utsette utbyggingen. Nå er Greveløkka-løsningen også forsinket, så det blir ikke endelig utbyggingsvedtak før i 2025.

Da saken «Status for grunnskolen» skulle behandles reiste vi debatten om aktivt skoleeierskap og at det er kommunestyret som er skoleeieren og som dermed må ta aktivt eierskap til resultatene i skolen. Hamarskolen rangerer totalt sett veldig høyt, men også Hamarskolen har for mange som sliter med å lese. Dette gir problemer med å fullføre hele skoleløpet med de følger det får. Høyre har fulgt opp dette med et tilleggsforslag til budsjettet for Hamar kommune for 2025.

Hamar Høyre har gått til valg på redusert eiendomsskatt og har fått til den første økningen av bunnfradraget på flere år. Debatten om eiendomsskatt fikk en ny omdreining i sommer da ny rapporteringsmetode viser at Hamar har landets høyeste eiendomsskatt. For 2025 er det forventet en nedgang i eiendomsskatten fordi eiendomsprisene gikk ned fra 2022 til 2023. Hamar Høyre kommer til å følge opp dette videre.

Hamar Høyre er også utålmodige for å få til en løsning med ungdomshus. Et prosjekt Hamar+ strandet da BaneNor Eiendom skulle bruke bygningen selv. Det var ingen plan B i kommunen, så i 2025 blir dette en sak som må løses.

Mange saker kunne vært nevnt, men til slutt må sagaen om kantbusstopp i Vangsveien nevnes. Høyre fikk utsatt vedtak som Statens vegvesen ville ha igjennom om å flytte busslommen ved Jafs til kantbusstopp ved Hamarhallen. Nå har formannskapet vært på befaring og et flertall ser at å stoppe trafikken med en buss i kjørebanelen ikke er en fornuftig løsning heller ikke der.

## Hamar og Hedmarken Senior Høyre

Årsberetning for perioden 01.11.2023 – 31.10.2024

### Styret har bestått av

Leder:	Jøran Folstad, Hamar
Nestleder:	Arnt Lindstad, Hamar
Sekretær:	Jøran Folstad, Hamar

Kasserer: Astrid Mello Carlsen, Stange  
Styremedlem: Else Margrethe Aas, Ringsaker  
Styremedlem: Magnhild Olrud, Ringsaker  
Vararepresentant: Sigrid Narmo, Hamar

Else Margrethe Aas døde i desember 2023, da overtok vararepresentant Sigrid Narmo hennes plass i styret, og Torild Svelle ble valgt til ny vara. Denne justeringen av styret ble vedtatt i styremøte 15.januar 2024. Det er holdt 4 styremøter i perioden og 8 medlemsmøter.

Medlemmer: ca 50

Formålet med Senior Høyre er å vedlikeholde interessen for Høyres politikk, lokalt og sentralt, for eldre høyremedlemmer, og for å være en sosial møteplass der vi kan spise sammen og diskutere ting i tiden. En politisk eldreforening har det til felles med andre pensjonistforeninger, at vi har et sårbart medlemstall. Derfor er det viktig for oss å være så attraktive at vi kan rekruttere nye medlemmer. En årsak til nedgangen i medlemstallet kan være at folk står lenger i jobb, det er bra, det er god høyrepolitikk.

## Representasjon

Jøran Folstad er HSSH`s representant i Hamar Høyre, og er av den grunn foreningens representert i alle komiteer og utvalg.

Astrid Mello Carlsen er leder i Innlandet Senior Høyre

Astrid Mello Carlsen er av den grunn ISH`s representant i Fylkesstyret (FS) og i Arbeidsutvalget (AU) i Innlandet Høyre.

Astrid Mello Carlsen, Arnt Lindstad og Jøran Folstad var delegater på Innlandet Høyres årsmøte på Hamar.

Sigrid Narmo er medlem av Hamar Kommunestyre.

## Et tilbakeblikk på året som gikk

9. nov. 2023	Årsmøte med Joakim Ekseth, Elverum med fylkespolitikk
4. des. 2023	Julemøte med tidligere domprost, Nils Kristian Lie
11. jan. 2024	Medlemsmøte med Anna Molberg, stortingsrep. fra Hedmark
8. feb. 2024	Medlemsmøte med Morten Andreas Meyer, fra Huseiernes Landsforbund
13. mars 2024	Medlemsmøte med stortingsrepresentant Erlend Svoldal Bøe
11. april 2024	Medlemsmøte med besøk fra Herbergier Nes.
18. aug. 2024	Tur til Stortinget og Oslo Rådhus. Arr Innlandet SH
12. sept.2024	Medlemsmøte om Forsvaret med Joakim Meyer, på CC
10. okt.2024	Medlemsmøte med kommunedirektør i Hamar, Osmund Kaldheim

## Takk!

Takk til alle i styret for godt samarbeid og en stor takk til fylkessekretæren vår, Marianne Gunnerud, som bistår oss med utsending av innbydelser og alt annet vi ber om.

Når vi ser tilbake på året som gikk, har aktiviteten vært god.

Vi har måttet gjøre en ganske stor omstilling i og med at møtelokalet i Frimurerlosjen ble for vanskelig og dyrt å opprettholde, men det ser ut til at vi skal finne oss til rette her på CC.

Så går vi inn i et nytt år! Det er stortingsvalg!! Og by og land trenger en ny regjering!

## Styret i Hamar og Hedmarken Senior Høyre 2025

Leder:	Jøran Folstad, Hamar, valgt for 1 år
Styremedlem:	Magnhild Olrud, Ringsaker, ikke på valg, rest 1 år
Styremedlem:	Sigrid Narmo, Hamar, ikke på valg, rest 1 år
Styremedlem:	Astrid Mello Carlsen, Stange, gjenvalgt for 2 år
Styremedlem:	Tor Skraastad, Hamar, ny, valgt for 2 år
Vararepresentant:	Torild Svelle, Hamar, valgt for 1 år

## Hamar og omegn Unge Høyre

Det var oppstartsmøte for Hamar og omegn Unge Høyre 11. november på Astoria Hotell.

Det ble valgt et styre bestående av:

Leder:	Even Østby-Deglum, Ringsaker
Nestleder:	Kristoffer Johan Johansen, Hamar
Medlem:	Eirik Østby-Deglum, Ringsaker

Målet er å gjøre foreningen større og de er allerede i gang med skolebesøk og andre aktiviteter i og rundt Hamar. Det er viktig å få kontakt med andre foreninger og å kunne være med på større arrangement.

## Bilder fra året 2023/2024



Årsmøtet Innlandet Høyre, Blå måned april og mars, medlemsmøtene i april og august, nominasjonsmøtet for Hedmark valgdistrikt, Super-lørdag i september og Høyre 140 år i august.

# Takk for året som gikk!